Redmi Watch 5 Active (далее – Акционный товар) одним платежом за 6 

копеек с 99.95% скидкой от полной цены реализации Акционного 

товара. Полная цена реализации Акционного товара составляет 129 

рублей, в рамках Специального предложения участнику Акции 

предоставляется скидка в размере 128,94 руб. (сто двадцать восемь 

рублей девяносто четыре копейки). 

4.3. Специальное предложение доступно идентифицированным абонентам 

ЗАО «БеСТ» при заключении договора с указанием паспортных данных. 

Специальное предложение также доступно иным физическим лицам при 

подключении на предложения согласно п.2 без обязательств.